令和５年９月１１日

 保護者・地域の皆 様

ふじみ野市立三角小学校

校  長   湯 本  貴 幸

三小まつりの開催について（ご案内）

 今年は格別に残暑が厳しいようですが、保護者・地域の皆様におかれましては、益々ご健勝のこ
ととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうご
ざいます。

さて、本校では、児童会活動の一環として下記のとおり集会活動「三小まつり」を開催いたしま
す。ご多用のこととは存じますが、是非ご参観くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日      令和５年１０月６日（金）

２ 日 程      午前 ９時３５分～午前 ９時４０分    開会式

              午前 ９時４０分～午前１０時１５分   １グループの遊び

              午前１０時２０分～午前１１時００分   ２グル―プの遊び

              午前１１時０５分～午前１１時４０分   ３グループの遊び

３ 会 場       各教室及び体育館

４ その他     ・各家庭１名までの参加でお願いします。（未就学児のお子さんは連れてきていた

だいて構いません。）

・駐車場は準備できません。自家用車でのご来校はお断り致します。

             ・上履きをご持参下さい。校地内は名札をご着用ください。

・異年齢集団で構成された､縦割りグループで子供達が工夫を凝らした遊びのお

店を企画・ 運営します。子供たちが作った遊びに参加したり見学したりして、子

供たちの活躍する様子をご覧ください。見学時間は、午前９時３５分～午前１１時

４０分までです。

・不明な点は、学校に直接ご連絡ください。
連絡先：ふじみ野市立三角小学校
049-264-5001 教頭まで